申請者
住所又は
所 在 地

氏名又は名称及
び代表者の氏名

電話番号

登 録 番 号 鹿児島・奄美 車 名

登 録 年 月 日 　　　　　　年　　　月　　　日 型 式

用 途 車 台 番 号

車 体 の 形 状 検 査 証 有 効 期 限

使 用 の 本 拠 の 位 置

自 動 車 の 使 用 目 的

運 行 日 数

運 行 距 離

別記第１号様式

自 動 車 税 種 別 割 減 免 申 請 書
（特定届出自動車教習所所有教習車用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　鹿児島県　　　　　　　　　　殿

　鹿児島県税条例第１０６条の２第２項の規定による自動車税種別割の減免を受けたいので，下記のとおり申請します。

　月平均　　　　　　日使用

　　 そのうち「使用目的」のために月平均　　　　　　日使用

　月平均　　　　　　Ｋｍ使用

　　 そのうち「使用目的」のために月平均　　　　　　Ｋｍ使用

 注）  次に掲げる書類を添付すること。

 　　１　自動車検査証の写し（１部）

 　　２　届出自動車教習所が行う教習の課程の指定に関する規則第３条の規定により交付された指定書の写し

 　　３　届出自動車教習所が行う教習の課程の指定に関する規則第２条の規定により県公安委員会に提出した

　　　備付け自動車一覧表（同規則第４条の規定による届出に係るものを含む。）

係係長課長